2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О внесении изменения в постановление

администрации города Перми от 24.08.2011 № 433

«Об утверждении методики расчета

и размера стоимости работ по организации

освещения улиц города Перми»

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 28 августа                 2007 г. № 185 «Об утверждении Положения о бюджете и бюджетном процессе             в городе Перми», постановлением администрации города Перми от 06 октября 2011 г. № 565 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по организации освещения улиц города Перми», в целях определения ассигнований бюджета города Перми на организацию освещения улиц города Перми

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику расчета стоимости работ по организации освещения улиц города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 24 августа 2011 г. № 433 (в ред. от 23.08.2012 № 488, от 10.04.2013 № 248,             от 17.07.2013 № 594), следующее изменение:

1.1. в пункте 4.1 после слов «непредвиденные работы» дополнить словами                                  «, необходимость в которых возникла в ходе выполнения указанных работ,                 в объемах, не превышающих 2 % от установленного объема финансирования              из бюджета города Перми на выполнение работ по организации освещения улиц города Перми;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Управлению по общим вопросам администрации города обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми - начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми Дашкевича А.В.

Глава администрации города

                                              Д.И.Самойлов